[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

второго созыва

РЕШЕНИЕ

От 25 мая  2010 года                                                                                                       №  55
О создании муниципального учреждения
"Управление капитального строительства

и административно-хозяйственного

обеспечения администрации МО "Подпорожский
муниципальный район Ленинградской области"

В соответствии со статьями 52,120,296,298 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Совет депутатов Подпорожского муниципального района РЕШИЛ:
1. Создать муниципальное учреждение "Управление капитального строительства и административно хозяйственного обеспечения администрации муниципального образования "Подпорожский муниципальный район Ленинградской области ".
2. Определить Учредителем муниципального учреждения "Управление капитального строительства и административно хозяйственного обеспечения администрации муниципального образования "Подпорожский муниципальный район Ленинградской области " - администрацию муниципального образования "Подпорожский муниципальный район Ленинградской области".
3. Установить, что финансирование муниципального учреждения "Управление капитального строительства и административно хозяйственного обеспечения администрации муниципального образования "Подпорожский муниципальный район Ленинградской области" осуществляется за счет  следующих источников:

- средств бюджета МО "Подпорожский муниципальный район Ленинградской области" в соответствии со сметой затрат на содержание учреждения  согласно приложению;

- выручки от реализации товаров, работ и услуг;

- денежных средств полученных от уставной деятельности;

- добровольных имущественных взносов и пожертвований;

- других источников в соответствии с действующим законодательством;

4. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой;
5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
         Глава муниципального образования

В.В. Мосихин
Приложение

к решению Совета депутатов
Подпорожского муниципального района

от 25 мая 2010 года №  55

РАСХОДЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  БЮДЖЕТА

 на   2010 год   ( с 01 .06. 2010 года)  7 месяцев

Расходы на содержание муниципального учреждения

« Управление капитального строительства и административно-хозяйственного обеспечения

администрации МО «Подпорожский муниципальный район»

                             (наименование  бюджетополучателя)

( Ед.изм. :   тысяч рублей)

	Наименование статьи (подстатьи)

 бюджетной классификации
	КОСГУ
	Бюджетные ассигнования на период с 01.062010года

7 месяцев текущего года

	Оплата труда и страховые взносы на оплату труда
	210
	1412,4

	Оплата труда  служащих и МОП
	211
	1116,8

	Прочие выплаты ( выплата суточных в командировке)
	212/400
	3,0

	Страховые взносы  на  оплату труда и ФСС
	213
	292,6

	Приобретение  услуг
	220

	114,0

	Услуги связи
	221
	20,0

	Коммунальные услуги
	223
	26,0

	Услуги по содержанию имущества
	225
	4,0

	Прочие услуги
	226
	64,0

	Прочие расходы
	290
	1,0

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	30,0

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	24,0

	В т.ч канцелярские и хозяйственные расходы
	340/ 350
	24,0

	Итого расходов

	1581,4

PAGE
2